Hoja de producto
Fecha rev.: 28/03/2023
Ref. Doc: PDS-502
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Bandeja de pesada de aluminio
Descripción : También se emplea para determinación de humedad
Producto apto para uso alimentario
 DATOS TÉCNICOS
referencia Øsuperior(mm) Øinterior (mm) h (mm) unidades por ref.
WPAL-056-050 59 56 7 50
WPAL-072-100 74 72 7 100
WPAL-093-100 98 93 7 100
WPAL-071-100 84 71 15 100
WPAL-050-100 66 50 24 100
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN
WPAL-056-050 0,01 0,057   42021910 08434868054233
WPAL-072-100 0,01 0,135   42021910 08434868054257